
 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS  

DĖL BENDROJO UGDYMO PROGRAMAS VYKDANČIŲ MOKYKLŲ,  

KURIOSE 2019 METŲ II PUSMETĮ BUS ATLIEKAMAS RIZIKOS IŠORINIS 

VERTINIMAS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2019 m. rugsėjo 4 d. Nr. V-981 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Mokyklų, vykdančių bendrojo ugdymo programas, veiklos išorinio vertinimo 

organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 

ministro 2007 m. balandžio 2 d. įsakymu Nr. ISAK-587 „Dėl Mokyklų, vykdančių bendrojo ugdymo 

programas, veiklos išorinio vertinimo organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 13.3 

papunkčiu bei atsižvelgdamas į Silpną geros mokyklos požymių raišką turinčių mokyklų sąrašą, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 m. lapkričio 13 d. įsakymu Nr. V-

888 „Dėl Stiprią geros mokyklos požymių raišką turinčių mokyklų sąrašo ir Silpną geros mokyklos 

požymių raišką turinčių mokyklų sąrašo patvirtinimo“,  

t v i r t i n u  Bendrojo ugdymo programas vykdančių mokyklų, kuriose 2019 metų II pusmetį 

bus atliekamas rizikos išorinis vertinimas, sąrašą (pridedama). 

  

 

   

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras  Algirdas Monkevičius 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                     PATVIRTINTA 

                                                                                       Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo 

ir sporto ministro 2019 m. rugsėjo 4 d. 

įsakymu Nr. V-981 

 

BENDROJO UGDYMO PROGRAMAS VYKDANČIŲ MOKYKLŲ, KURIOSE  

2019 METŲ II PUSMETĮ BUS ATLIEKAMAS RIZIKOS IŠORINIS VERTINIMAS, 

SĄRAŠAS 

 

1. Akmenės rajono Akmenės gimnazija; 

2. Raseinių r. Viduklės Simono Stanevičiaus gimnazija; 

3. Vilniaus r. Buivydžių Tadeušo Konvickio gimnazija; 

4. Vilniaus r. Juodšilių šv. Uršulės Leduchovskos gimnazija; 

5. Vilniaus r. Nemėžio šv. Rapolo Kalinausko gimnazija; 

6. Vilniaus r. Valčiūnų gimnazija; 

7. Vilniaus r. Zujūnų gimnazija. 

____________________________________ 

 


